
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ  НАЦІОНАЛЬНИЙ  МЕДИЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ 

 

НАКАЗ 
 

      28.03.2022                                           Харків                                                  №_30 

 
Про продовження в університеті  

терміну дії карантину до 31.05.2022 

 

Відповідно до Указів Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні» та від 14 березня 2022 року № 133/2022 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», постанови Кабінету 

Міністрів України від 09 грудня 2020 року № 1236 «Про встановлення карантину 

та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», зі змінами, внесеними, в тому числі, 

постановами Кабінету Міністрів України від 23.02.2022р. № 229 та від 26.03.2022р. 

№ 372 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Продовжити в Харківському національному медичному університеті (далі 

– ХНМУ) та його структурних підрозділах дію карантину до 31 травня 2022 року. 

 2. Враховувати в роботі що, залежно від епідемічної ситуації на території 

України в цілому або на території Харківської області, встановлюється “зелений”, 

“жовтий”, “помаранчевий” або “червоний” рівень епідемічної небезпеки 

поширення COVID-19 (далі — рівень епідемічної небезпеки), крім періоду 

воєнного стану, введеного Указом Президента України від 24 лютого 2022 р. № 64 

“Про введення воєнного стану в Україні”. 

 3. На період дії правового режиму воєнного стану рекомендувати 

співробітникам та особам, які здобувають освіту в ХНМУ: 

 3.1 дотримуватися протиепідемічних заходів, спрямованих на запобігання 

поширенню COVID-19; 

3.2 забезпечити отримання повного курсу вакцинації від COVID-19 

вакцинами, включеними ВООЗ до переліку дозволених для використання в 

надзвичайних ситуаціях. 

4. Відповідальність та контроль за виконанням наказу в підпорядкованих 

підрозділах покласти на проректорів, деканів факультетів, директорів ННІ ПІГ 

ХНМУ, ННІ ПО ХНМУ, ННІ ЯО ХНМУ, Медичного фахового коледжу ХНМУ, 

УСЦ ХНМУ, ННМЦ «Університетська клініка», в.о.директора НДІ ГП та ПЗ 

ХНМУ, завідувачів кафедр, керівників структурних підрозділів.  

 

 

Ректор  оригінал підписано  Валерій КАПУСТНИК  


